附件1

法定代表人授权委托书

致：深圳市国际招标有限公司
本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（单位名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权（单位名称）的在下面签字的（被授权人的姓名、职务、身份证件名称及号码）作为本公司的代理人，参与（通信保障设备采购【重新招标】）的投标资格符合性审查活动，并授权其代表本公司处理与该活动有关的一切事务，其所有签字代表本公司，并对本司具有约束力。
　　本授权书于   年  月  日签字生效,特此声明。

    法定代表人：（签字或人名章）
被授权人：  （签字或人名章）
单位名称：（盖章）
附：
被授权人姓名：                 职务：
详细通讯地址：                 电子邮箱：
电话：                         传真：
授权人及被授权人身份证复印件（正、反面）

附件2
保密承诺书

致：深圳市国际招标有限公司
我单位郑重承诺如下：
一、参加本次需求对接及后续相关活动的人员将严格遵守国家和军队的保密法律和有关规定（条例和命令）。
二、对所获得的与招标项目相关的所有信息，不复制、不传播、不扩散至与本项目无关的单位、个人，并严格控制涉及项目的人员范围。
三、由于我单位或人员泄密而导致国家、军队利益受到损失，我单位愿意承担相关法律责任。
四、我单位在取得涉密材料后，在规定时间内将加盖单位公章后的涉密文件回执单递交至文件发放单位。如我单位放弃投标，将按照有关规定销毁涉密材料，不私自销毁、复制、留存、丢弃涉密材料，并将情况书面反馈贵单位。
特此承诺。
单位名称：（盖章）
年  月  日

附件3
投标意向函

致：深圳市国际招标有限公司
我单位于  年  月  日在全军武器装备采购信息网查询到（通信保障设备采购【重新招标】）招标公告信息，并于   年  月  日递交了购买招标文件的材料，如我单位通过报名审查，我单位决定：

□ 参与本项目的投标
□ 放弃本项目的投标，原因：

特此确认！

单位名称（盖章）：
                     法人或被授权人（签字或人名章）：

年  月  日
注：请在对应方框内画“√”。
[bookmark: _GoBack]